
                                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
                                                ШУШЕНСКИЙ РАЙОНА 
                          КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ. 
 
 
                                                                      РЕШЕНИЕ 

 
от 25.04.2025 г.                                 с. Казанцево.                                          № 34-136 
 
Об отмене некоторых решений Казанцевского                                                                                 
сельского Совета депутатов Шушенского района                                                         
Красноярского края.  

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уставом Казанцевского сельского совета Шушенского района Красноярского края, 
Казанцевский сельский Совет депутатов решил: 

1. Отменить следующие решения Казанцевского сельского Совета депутатов  

1.1. от 10.11.2021 № 19-94 «О внесении изменений в решение Казанцевского 
сельского Совета депутатов от 15.09.2021 № 16-78 «Об утверждении Порядка 
увольнения (освобождения) от должности лиц, замещающих муниципальные 
должности в Казанцевском сельсовете в связи с утратой доверия»; 

1.2. от 09.02.2022 № 1-2 «О внесении изменений и дополнений в Решение 
Казанцевского сельского Совета депутатов от 15.09.2021 года № 16-78 «Об 
утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих 
муниципальные должности в Казанцевском сельсовете Шушенского района 
Красноярского края, в связи с утратой доверия». 

2. Опубликовать настоящее решение в местном периодическом издании «Вестник 
села» и разместить на официальном сайте Администрации Казанцевского 
сельсовета в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель                                                                                                                                                                  
Казанцевского сельского                                                                                                                                                          
Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найденов                        
 

Глава Казанцевского сельсовета                                                            С.А. Мясников. 

 

 

 

 

 

 

 


